供 货 合 同
合同编号： 豫财磋商采购-2025-611

甲方：（采购单位）安阳师范学院
乙方：（供 应 商）上海心仪电子科技有限公司
甲乙双方根据 安阳师范学院认知神经科学实验室建设项目 招标结果及招标文件、投标文件的内容，经双方协商一致，就该项目货物达成以下合同条款：

一、合同标的与价款

1.本合同所指的货物为本次甲方招标文件、乙方投标文件中指定和说明的货物： 脑电事件相关电位采集分析系统(货物名称、品牌型号、技术规格、数量及金额见附件货物清单)。
2.合同总金额为人民币大写：壹佰零玖万陆仟捌佰元整（￥1096800.00）。
3.合同总金额包括货物费、运输费（含保险费）、安装调试费、检测验收费及其它费用。

4.合同总金额为一次性最终价格，不受市场价格变化因素的影响。

二、进口产品

1.进口产品所需的一切费用包含在合同总价中。

2.进口产品应由甲乙双方依据海关要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

3.乙方须自行办理海关的相关手续，不得委托第三方。

三、货物质量要求

乙方提供的货物（包括零部件）必须是全新的，符合国家技术质量规范以及该货物的出厂标准，且达到乙方投标文件及澄清文件中的技术标准。

四、知识产权保护条款

乙方保证其所供产品不存在知识产权问题，因产品知识产权所致的所有纠纷和损失由乙方承担。

五、履约保证金

1.乙方收到中标通知书后需向甲方缴纳成交金额3%的履约保证金，合计金额：人民币大写： 叁万贰仟玖佰零肆元整（￥32904.00）。

2.乙方在合同约定时间内向甲方提供合格产品，经甲方验收合格后30日内无息退还。

六、交货时间、安装及施工

1.合同签订后，乙方应于 2025 年 10 月 20 日前按甲方要求将货物送达安阳师范学院指定地点， 2025 年 10 月 25 日前安装调试完毕，并具备验收使用条件。

2.货物在运送和安装调试过程中产生的一切费用及安全责任由乙方负责。甲方须积极配合，并提供必要的安装及其它条件。

3.乙方免费对甲方人员进行技术培训，使其正确掌握货物使用要求，保证货物及时投入正常运行。乙方应在交货的同时向甲方交付货物的中文使用说明书、合格证及相关的技术资料。

4.所有施工项目须按照相应的国家标准执行，重要工序、隐蔽工程、使用材料经甲方确认后方可进行下一步施工。经甲方检查质量不合格的，乙方应在甲方规定的时间内完成修复，并由甲方重新检查，由此增加的的费用和延误的工期由乙方承担。

七、验收与付款

1.验收

（1）货物到达甲方指定地点后，乙方向甲方提交货物的所有资料。甲方根据合同约定进行实物核对。

（2）货物安装、调试并正常运行后，由乙方进行自检。合格后，向甲方申请验收。

（3）甲方确认乙方的自检内容后，组织进行验收。验收合格后，出具验收报告或验收单。

（4）验收依据

①招标文件、投标文件、澄清函；

②本合同及附件文本；

③国家相应的标准、规范。

2.付款：货物验收合格后正常运行30日内，甲方向乙方全额支付合同货款：人民币大写：壹佰零玖万陆仟捌佰元整（￥1096800.00）。
八、乙方售后服务

1.乙方对本次合同所供 全部货物提供5年免费质保，并终身维护。免费质保期自货物验收合格之日起开始计算。

2.所有货物按照厂家售后服务规定严格执行：（1）质保期内货物使用中出现质量问题，提供免费维修或更换，并提供往返运费，从修复或更换后顺延货物保期；（2）质保期内的备品备件：提供质保期内货物正常运行所需的备品备件；在免费保修期内安装的任何零配件，均是原厂生产的或经其认可的；（3）在保修期内凡货物出现故障0.1小时内响应，8小时内到达现场进行故障检测及排除。到达故障现场后，应当在24小时内提供故障解决方案并完成故障维修。无法解决问题的，48小时内提供同型号设备，保障用户业务的连续性，直到原设备修复（特殊情况另行商议）。质保期满后，提供每周7天*24小时服务，设备出现故障，可通过电话咨询，指导维修；在接到通知2小时内立即做出技术指导性响应，24小时内到达用户现场并解决问题。

3.货物超过保修期发生故障，甲方可自由选择维修单位，如委托乙方维修，乙方不得借故推诿，且配件费及维修费要优于市场价格。

4.乙方提供终身技术支持和货物的升级、维修服务。乙方售后服务电话： 021-52822108，乙方售后服务电话变更时须第一时间通知甲方。

5.货物在验收合格之前，出现毁坏或丢失，由乙方承担责任。

6.其他质保期及售后服务要求按采购文件及响应文件相应条款执行。

九、违约责任
1.乙方所交货物经验收不合格，甲方有权拒收货物，乙方应负责更换货物并承担由此引起的一切费用。因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。乙方逾期交付货物，需向甲方每日支付合同金额的0.5%作为赔偿金。乙方逾期20天不能交付验收合格货物，按不履行合同处理。甲方扣除乙方的履约保证金，解除供货合同，并向政府采购监督管理部门报备。

2.因乙方原因造成质量问题，由乙方负责无偿返工，由此造成的费用增加和工期延误由乙方承担。如修复后仍存在质量问题，处以合同价款10%的违约金，同时，甲方有权请他人代为修复，乙方承担修复所发生的全部费用。

3.如使用不合格材料、假冒伪劣材料、非甲方认可的材料，则甲方有权要求乙方无条件更换符合要求的材料，由此产生的费用和损失由乙方承担。如乙方未按照要求使用材料，经甲方要求整改后仍未按要求改正的，甲方有权单方面终止合同并扣罚全部履约保证金，由此产生的费用和损失由乙方承担。

十、因货物的质量问题发生争议，由甲方所在地的市级及以上有相关资质的技术监督部门进行质量鉴定，甲乙双方均应当接受。

[image: image1.jpg]T RERRES WAL, dA RZITHTEI A RSB,
T RSO SRRSO A AV BE SO A A TR AL R 4
SIS IR S e T G N N S G o I R

T=. SREMEEE

FERENTTRREFHME LA EMBLEFEN. ASRAFTER 2N
TR X 55 M0 BAT SE G Bk . AAR—RIM, FHEME, 277
FRh, BRATEH. '

FPRIT: Iﬁﬁm@ﬂkLiﬁ
BITKS: 1 706620409200009988

EERE: 2K E § A | H
B e S 42 PR 22 R

Z;ji: _t)\ﬁ‘t) %

= R
TP RAT: *l@&ﬁﬁ%wﬁ@Ait@mﬂg%iﬁ
AT S : 31001547840050003161

FBATHIE]: o8 £ ¢ HI H

RTEH AT L2 BTG B

§ <\

附件：豫财磋商采购-2025-611项目货物及服务清单

金额单位：人民币/元
	序号
	货物及服务名称
	品牌型号
	规格参数
	厂商
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	脑电事件相关电位采集分析系统
	ANT Neuro、EE-225
	一、主机硬件参数

1、通道数：主机放大器是88通道一体机，支持采集64通道EEG和24通道生理信号。支持全频段DC采样。

2、续航能力：内置可充电锂电池，所有通道同时采集可持续记录5小时以上，整机含电池重量500g。

3、信号采集性能：

3.1采样率16K Hz（所有通道同时采集）

3.2A/D转换：24bit

3.3输入阻抗：＞1Gohm

3.4输入噪声：＜1.0uVRMS

3.5共模抑制比CMRR：＞100dB

4、具备主动屏蔽功能。可与肌电（EMG）、近红外（NIRS）、眼动、视频、功能核磁共振成像（fMRI）、脑磁图（MEG）、经颅磁刺激（TMS）等设备同步整合记录。支持调用SDK获取实时数据流用于二次开发，且SDK免费开放使用。支持多台同步采集数据，进行多人同步实验的功能。

二、64通道Ag/AgCl 湿电极帽参数

1、电极设计满足：基于同轴电极线内的主动屏蔽技术，增加抗噪能力、吸盘式电极，防止导电膏串流，确保数据质量、可直接兼容TMS，实现TMS-EEG。

2、电极帽材质采用Coolmax透气材质，佩戴舒适、清洗迅速、快速晾干，包含适合儿童到成人等多种尺寸的脑电帽可选，提供电极帽数量2顶。

三、采集软件技术参数

1、阻抗检测：

1.1支持在线电阻检测、可详细显示每个通道阻抗的具体数值。

1.2支持自由设置信号采集模板，可定制化程度高，支持数据导出时应用不同模板。

1.3数据导出支持匿名化处理，方便开展单/双盲研究（支持导出多种数据格式，如EEProbe、Neuroscan、BrainVision、ASA、ASCII、EDF等）。

2、数据管理：

2.1支持LSL（Lab Streaming Layer），可直接获取放大器数据流。

2.2支持远程控制，可批量管理多个站点的数据采集终端。

2.3支持远程注释，可对单个或多个站点的采集终端远程打标记。支持将多个站点记录终端的数据库同步到归档服务器，方便统一备份和管理数据。

3、兼容多种mark输入形式，外部触发（DB9,DB25,BNC），手动（脚踏，摇杆），无线mark（Network Event）。

4、支持干电极采集，内置干电极伪迹校正和插值算法。支持盐水电极采集，可快速设置开展实验。

5、支持同步视频记录，实现Video-EEG 研究。

四、数据分析软件技术参数

1、具备预处理功能包括：电极定位/滤波/伪迹校正等，时域分析支持波幅、潜伏期提取。

2、支持时频分析：FFT和Wavelet, Coherence, ERD/ERS。

支持溯源分析：多维度时空偶极子模型（Dipole Fit）；多维信号分类（MUSIC）；低分辨率断层扫描（LORETA）、sLORETA和swLORETA。

3、支持导入个体MRI数据，进行自动头脑分割，3D头模重建。

4、支持导出多种数据格式。

五、配套亮点闪烁实验仪技术参数

1、硬件配置：亮点闪烁测试区：由红黄蓝三色光以及三个目标反应键和观察筒组成，能够自动分辨出被试者对不同闪烁光的敏感程度。

2、内嵌4.3寸触控屏，触摸智能一体机，支持windows CE嵌入式系统。

六、配套同步装置技术参数

1、能够实现同步信号的分流，E-Prime等刺激呈现软件可同时向不同系统（脑电、眼动）发送同步信号，实现系统同步，笔记本无需拓展坞，即可向外部设备（脑电、眼动）发送8 bit TTL同步信号，提高系统便携性。

2、接口类型包含：Micro USB、25针并口、DB 9 COM口、3.5mm 音频口。
	eemagine Medical Imaging Solutions GmbH
	2
	548400
	1096800
	/

	总中标价格
	大写：壹佰零玖万陆仟捌佰元整  小写:￥1096800元

中标通知书
[image: image2.png]B A2 #E & H 2 R
IO TR TR A« | A | A TR A

2o O (R S 22 02 ) e ik 42 Rl 2% A S | e /NE: 1096800. 00 JT
ZEME AR ARER S IR FRENE | K. BRI PR

_ JRIE-2025-611 ) , %R - | HORE &R BiE 0 X,
B, 4. THFRRE e, Saetrn | - T WRRIBER, A E RS LA b

KW, K N e VR BT B RAEN . 4 == ' G B & R Gt 5 MR, Tl
| I | BB EITRS, RE S RBTIE, i Rs R
.

BRZITHIR: BARISEMFARHZ HE 15 KK

VE: -
1. _FIRRIZE R 3 T SO S5 MR SO RS
BT - |
2. A A% SRR N B R . A A
KRG, FIABEERAERN, SR NHE R T E 1,
IR 24K o AR A

第 - 3 - 页 共 7 页